BARCELONA LED

Nordic pendant light "Harry" - E14

Den haengelampe "Harry" skiller sig ud med sin nordiske stil og sin samtidige elegance. Praesenterer en unik
geometrisk form med en klokkeformet skaerm lavet af aluminium af hgj kvalitet. Med minimalistiske linjer
integreres den nemt i moderne omgivelser og fas i sort, hvid og guld. **Accepterer en E14 peere - IKKE inkluderet*™

Product data

KabelfarveHvid (bruge), Sort (bruge), Cromo (bruge), Dorado (bruge), Gran (brug), Kobber (bruge), Appelsin (bruge)

Patronhylster E14
Certifikater CE, ROHS
Mal (mm) LxIxh @300x150mm
Stil Vintage, Design, Minimalist
Garanti 104&r
IP P20
Materiale Aluminium
Montering Suspension
Maksimal effekt (W) 60
Nominel spaending (V) 220-240V vekselstrgm
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Q Casquillo: E14
Q? Cable: 380cm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference

L3058-B

L3058-CO

L3058-CR

L3058-D

L3058-N

L3058-NA

L3058-VE

Attributes

Kabelfarve: Hvid (bruge)

Kabelfarve: Kobber (bruge)

Kabelfarve: Cromo (bruge)

Kabelfarve: Dorado (bruge)

Kabelfarve: Sort (bruge)

Kabelfarve: Appelsin (bruge)

Kabelfarve: Grgn (brug)
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